[1/6]

LGN Mode

10

11

12

13

14

15

16
17
18
19
20

21

Public

Public

Public

Public
Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public
Public
Public
Public
Public

Public

Code Civilité
CR

100001 Mme
100005 Mme
100013 M
100017 Mme
100019 Mme
100032 M
100033 Mme
100040 M
100043 Mme
100050 M
100053 M
100055 M
100056 M
100057 M
100058 M
100060 M
100063 Mme
100064 Mme
100076 M
100079 M
100090 M

Nom

AAQIQ

ACHERQUI

AGOUMI

AKAR
AKDIM

ANAYA

AOUCHAR

BAGHDAD

BARACA

BEN AMAR

BEN YACOUB

BENAIJIBA

BENAIJIBA

BENALI

BENARCHID

BENDRISS
BENJELLOUN
BENKHAJJOU
BIKJDAOUENE
BOUSLIKHANE

CHERIF

Conseil Régional de I'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrété au 2020-12-31- Exercice en mode [PUBLIC] - Nombre : 49

Prenom

Narjiss

Salowa

Jamal

Fatima
Dallila

Mohamed

Lamia

Mounir

Mahassine

Mohamed

Abdelaziz

Abdelmonaim

Soufiane

Mohamed El Mekki

Moulay Hicham

Badreddine
Soukayna
Mouna
Mohamed
Mohamed Yahya

Aziz

Dipléme
Date

2007-03-03 Agent

Fonctionnaire de I'Etat

Fonctionnaire de I'Etat

1983-03-04 Fonctionnaire de I'Etat

2010-06-28 Agent

Fonctionnaire de I'Etat

Fonctionnaire de I'Etat

1999-06-21 Fonctionnaire de I'Etat

Agent

Fonctionnaire de I'Etat

Agent

1986-10-03 Fonctionnaire de I'Etat

Agent

Fonctionnaire de I'Etat

2001-01-14 Agent

Agent

2012-06-07 Fonctionnaire de I'Etat
2005-05-27 Fonctionnaire de I'Etat

Agent
2007-06-22 Agent

1996-06-29 Fonctionnaire de I'Etat

* Pref TANGER-ASSILAH; Prov.FAHS-ANJRA; LARACHE et CHEFCHAOUEN

Forme

Organisme
Employeur

Société d'Etat
Etat

Etat

Etablissement
Public

Etat

Etat

Etat

Etablissement
Public

Etat

Collectivité Locale
Etat

Etablissement
Public

Etat

Etablissement
Public

Collectivité Locale
Etat
Etat
Collectivité Locale

Etablissement
Public

Etat

Dénomination

TMSA AGENCE SPECIALE TANGER
MEDITERRANEE

MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE
TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE

APDN AGENCE POUR LA PROMOTION ET LE
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL
DES PROVINCES DU NORD

MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE
TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE

MINISTERE DU TOURISME, DE L’ARTISANAT,
DU TRANSPORT AERIEN ET DE L’ECONOMIE
SOCIALE

MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE
TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE

Agence Urbaine de Tanger

MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE
TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE

Commune de CHEFCHAOUEN
MINISTERE DE L'INTERIEUR

Agence Urbaine de Tanger
MINISTERE DE LA SANTE
Agence Urbaine de Tanger

Commune de Tanger
MINISTERE DE LA JUSTICE
MINISTERE DE L'INTERIEUR
Commune de Tanger

Agence Urbaine de Larache

MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE
TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE

Commune

TANGER

TANGER

TANGER

TANGER
TANGER

LARACHE

TANGER

CHEFCHAOUEN

TANGER

TANGER

CHEFCHAOUEN

TANGER

TANGER

TANGER

TANGER

TANGER
TANGER
TANGER
TANGER
LARACHE

TANGER

Adresse

Agence Spéciale Tanger Méditerranée TMSA;
Route de rabat

Prefecture de Tanger-Asilah- Wilaya de Tanger-
Tétouan

direction regeonale de |'Habitat et la Politique
de la ville

3,angle rues Sijilmassa et Abou Jarir Tabari B.P.
1196-Quartier Administratif

Délégation Provinciale de I'Habitatet de
I'Urbanisme

Délégation Provinciale du Touriseme

Délégation Provinciale de I'Habitatet de
I'Urbanisme

Agence urbaine - BP n° 1164

direction regeonale de I'Habitat et la Politique
de la ville

Architecte Municipal - Municipalité de

Prefecture de Tanger-Asilah- Wilaya de Tanger-
Tétouan

Agence urbaine - BP n° 1164

Délégation du Ministére de la Santé - Tanger
Assilah

Agence urbaine - BP n° 1164

31, BV Sidi Mohamed BEN ABDELLAH
Ministére Délégué Chargé de la Justice
Rue Al Qods Province Fahs Anjra
Commune urbaine de Tanger

Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL
MAGHRIB AL JADID

Inspection régionale de I'aménagenet
Térritoire 23, rue Carnotn® 6

Page 1sur3



[1/6]

LGN Mode

22

23

24
25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40
41

42

43
44

45

Public

Public

Public
Public

Public
Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public

Public
Public

Public
Public

Public

Public
Public

Public

Code Civilité
CR

100092 M
100095 M
100101 M
100108 M
100110 M
100114 Mme
100116 M
100117 M
100120 M
100123 Mme
100127 Mme
100130 Mme
100141 Mme
100142 M
100162 Mme
100168 M
100169 M
100176 M
100183 M
100190 Mme
100260 Mme
100201 M
100205 M
100209 Mme

Nom

CHIADMI

CHRAIBI

EL ALAOUI ISMAILI

EL BARAKA

Conseil Régional de I'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

Prenom

Hicham

Omar

Mohamed Abdou
Mohamed

EL BEJNOUNI El Jamali Hafid

EL GHARIBI

EL HADRI

EL HALIMI

EL HASSANI

ELJOUNDI

EL KARROUMI

EL KHAMAR

ESSALIH

ESSAMAHA

JOUNAHI

KEBDANI

KHAIROON
LARBAOUI

MACHANE
MOJTAHID

NACIRI

OUZGANE
RAHMOUNI

SAADI

Laila

Nabil

Alae Eddine

Salim

Imane

Latifa

Houda

Oumaima

Khalil

Nesrine

Mohamed
Mustapha

Aziz

Abdellatif

Dounia

OUMAYMA

Taoufiq

Mounir

Fatima Azzahra

Dipléme Forme

Date

Agent
Agent

1993-01-14 Agent
Agent

Fonctionnaire de I'Etat

Agent
Agent
2000-09-08 Agent
2016-06-16 Agent
Agent
1999-07-05 Agent

Fonctionnaire de I'Etat

Agent

Fonctionnaire de I'Etat
Fonctionnaire de I'Etat
Fonctionnaire de I'Etat

Fonctionnaire de I'Etat

Agent

1994-12-07 Fonctionnaire de I'Etat
2002-01-14 Agent

2019-07-09 Agent

Fonctionnaire de I'Etat

Agent

Agent

* Pref TANGER-ASSILAH; Prov.FAHS-ANJRA; LARACHE et CHEFCHAOUEN

Organisme
Employeur

Etablissement
Public

Collectivité Locale

Collectivité Locale

Etablissement
Public

Etat

Etablissement
Public

Etablissement
Public

Etablissement
Public

Collectivité Locale

Etablissement
Public

Etablissement
Public

Etat

Etablissement
Public

Etat

Etat

Etat

Etablissement
Public

Etat

Etablissement
Public

Etablissement
Public

Etat

Etablissement
Public
Etablissement
Public

Dénomination

Agence Urbaine de Tétouan

REGION TANGER-TETOUAN-AL HOCIEMA

Commune de Tanger

Agence Urbaine de Tanger

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Agence Urbaine de Tanger

Agence Urbaine de Tétouan

Agence Urbaine de Tanger

Commune de KSAR EL KEBIR

APDN AGENCE POUR LA PROMOTION ET LE
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL
DES PROVINCES DU NORD

Agence Urbaine de Tanger

MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE
TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE

Agence Urbaine de Larache
MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE

TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE

MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Agence Urbaine de Tanger

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Agence Urbaine de Tanger

Agence Urbaine de Tétouan

MINISTERE DE LA CULTURE

Agence Urbaine de Larache

Agence Urbaine de Larache

TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrété au 2020-12-31- Exercice en mode [PUBLIC] - Nombre : 49

Commune

CHEFCHAOUEN

TANGER

TANGER
TANGER

LARACHE
TANGER

CHEFCHAOUEN

TANGER

KSAR EL KEBIR

TANGER

TANGER

TANGER

LARACHE

TANGER

CHEFCHAOUEN

TANGER

TANGER
TANGER

TANGER
TANGER

CHEFCHAOUEN

TANGER
LARACHE

LARACHE

Adresse

Antenne de I'agence Urbaine de Tétouan

Conseil de LA REGION de Tanger; Rue AL
OUCHAK

Commune urbaine de Tanger
Agence urbaine - BP n° 1164

Province de Larache
Agence urbaine - BP n° 1164

Agence Urbaine de Tétouan (Anténne de
Chefchaouen)

Agence urbaine - BP n° 1164

Commune Urbaine de KSAR EL KEBIR

3,angle rues Sijilmassa et Abou Jarir Tabari B.P.
1196-Quartier Administratif

Agence urbaine - BP n° 1164

Inspection régionale de I'aménagenet
Térritoire 23, rue Carnotn° 6

Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL
MAGHRIB AL JADID

direction regeonale de I'Habitat et la Politique
de la ville

Province de Chefchaoune

Province Fahs-Anjra
Agence urbaine - BP n° 1164

Province Fahs-Anjra
Agence urbaine - BP n° 1164

QUARTIER ADMINISTRATIF, AV MASSIRA
KHADRA

Inspection des Monuments Historiques et Sites

Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL
MAGHRIB AL JADID

Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL
MAGHRIB AL JADID

Page 2 sur3



Conseil Régional de I'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

[1/6] TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrété au 2020-12-31- Exercice en mode [PUBLIC] - Nombre : 49
LGN Mode Code Civilité Nom Prenom Dipléme Forme Organisme Dénomination Commune
CR Date Employeur
46 Public 100214 M  SARI Mohammed Said Fonctionnaire de I'Etat  Etat MINISTERE DE L'AMENAGEMENT DE LARACHE
TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE
L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE
47 Public 100220 Mme SEROUKH Hajar 2014-12-04 Agent Etablissement Agence Urbaine de Tanger TANGER
Public
48 Public 100227 M  TABALI Khalid Agent Collectivité Locale Commune de Tanger TANGER
49 Public 100234 M  ZBAKH Faical Agent Collectivité Locale  (Province Fahs-Anjra) Commune AL TANGER

* Pref TANGER-ASSILAH; Prov.FAHS-ANJRA; LARACHE et CHEFCHAOUEN

BAHRAOYINE

Adresse

Délégation Provinciale de I'Habitatet de
I'Urbanisme

Agence urbaine - BP n° 1164

Commune urbaine de Tanger

Commune Rurale de Bahraouiyine

Page 3sur3



