Conseil Régional de l'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

[1/6]

TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrêté au 2020-12-31- Exercice en mode [PUBLIC] - Nombre : 49

LGN	Mode	Code CR	Civilité	Nom	Prenom	Diplôme Date	Forme	Organisme Employeur	Dénomination	Commune	Adresse
1	Public	100001	Mme	AAQIQ	Narjiss	2007-03-03	Agent	Société d'Etat	TMSA AGENCE SPECIALE TANGER MEDITERRANEE	TANGER	Agence Spéciale Tanger Méditerranée TMSA; Route de rabat
2	Public	100005	Mme	ACHERQUI	Salowa		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'INTERIEUR	TANGER	Prefecture de Tanger-Asilah- Wilaya de Tanger- Tétouan
3	Public	100013	М	AGOUMI	Jamal		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	TANGER	direction regeonale de l'Habitat et la Politique de la ville
4	Public	100017	Mme	AKAR	Fatima	1983-03-04	Fonctionnaire de l'Etat			TANGER	
5	Public	100019	Mme	AKDIM	Dallila	2010-06-28	Agent	Etablissement Public	APDN AGENCE POUR LA PROMOTION ET LE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL DES PROVINCES DU NORD	TANGER	3,angle rues Sijilmassa et Abou Jarir Tabari B.P. 1196-Quartier Administratif
6	Public	100032	M	ANAYA	Mohamed		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	LARACHE	Délégation Provinciale de l'Habitatet de l'Urbanisme
7	Public	100033	Mme	AOUCHAR	Lamia		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DU TOURISME, DE L'ARTISANAT, DU TRANSPORT AERIEN ET DE L'ÉCONOMIE SOCIALE	TANGER	Délégation Provinciale du Touriseme
8	Public	100040	M	BAGHDAD	Mounir	1999-06-21	Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	CHEFCHAOUEN	Délégation Provinciale de l'Habitatet de l'Urbanisme
9	Public	100043	Mme	BARACA	Mahassine		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
10	Public	100050	M	BEN AMAR	Mohamed		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	TANGER	direction regeonale de l'Habitat et la Politique de la ville
11	Public	100053	М	BEN YACOUB	Abdelaziz		Agent	Collectivité Locale	Commune de CHEFCHAOUEN	CHEFCHAOUEN	Architecte Municipal - Municipalité de
12	Public	100055	M	BENAJIBA	Abdelmonaim	1986-10-03	Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'INTERIEUR	TANGER	Prefecture de Tanger-Asilah- Wilaya de Tanger- Tétouan
13	Public	100056	M	BENAJIBA	Soufiane		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
14	Public	100057	M	BENALI	Mohamed El Mekki		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE LA SANTE	TANGER	Délégation du Ministère de la Santé - Tanger Assilah
15	Public	100058	M	BENARCHID	Moulay Hicham	2001-01-14	Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
16	Public	100060	М	BENDRISS	Badreddine		Agent	Collectivité Locale	Commune de Tanger	TANGER	31, BV Sidi Mohamed BEN ABDELLAH
17	Public	100063	Mme	BENJELLOUN	Soukayna	2012-06-07	Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE LA JUSTICE	TANGER	Ministère Délégué Chargé de la Justice
18	Public	100064	Mme	BENKHAJJOU	Mouna	2005-05-27	Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'INTERIEUR	TANGER	Rue Al Qods Province Fahs Anjra
19	Public	100076	М	BIKJDAOUENE	Mohamed		Agent	Collectivité Locale	Commune de Tanger	TANGER	Commune urbaine de Tanger
20	Public	100079	M	BOUSLIKHANE	Mohamed Yahya	2007-06-22	Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Larache	LARACHE	Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL MAGHRIB AL JADID
21	Public	100090	М	CHERIF	Aziz	1996-06-29	Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	TANGER	Inspection régionale de l'aménagenet Térritoire 23, rue Carnot n° 6

Conseil Régional de l'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

[1/6]

TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrêté au 2020-12-31- Exercice en mode [PUBLIC] - Nombre : 49

LGN	Mode	Code CR	Civilité	Nom	Prenom	Diplôme Date	Forme	Organisme Employeur	Dénomination	Commune	Adresse
22	Public	100092	М	CHIADMI	Hicham		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tétouan	CHEFCHAOUEN	Antenne de l'agence Urbaine de Tétouan
23	Public	100095	М	CHRAIBI	Omar		Agent	Collectivité Locale	REGION TANGER-TETOUAN-AL HOCIEMA	TANGER	Conseil de LA REGION de Tanger; Rue AL OUCHAK
24	Public	100101	М	EL ALAOUI ISMAILI	Mohamed Abdou	1993-01-14	Agent	Collectivité Locale	Commune de Tanger	TANGER	Commune urbaine de Tanger
25	Public	100108	М	EL BARAKA	Mohamed		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
26	Public	100110	M	EL BEJNOUNI El Jamali	Hafid		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'INTERIEUR	LARACHE	Province de Larache
27	Public	100114	Mme	EL GHARIBI	Laila		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
28	Public	100116	М	EL HADRI	Nabil		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tétouan	CHEFCHAOUEN	Agence Urbaine de Tétouan (Antènne de Chefchaouen)
29	Public	100117	М	EL HALIMI	Alae Eddine	2000-09-08	Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
30	Public	100120	М	EL HASSANI	Salim	2016-06-16	Agent	Collectivité Locale	Commune de KSAR EL KEBIR	KSAR EL KEBIR	Commune Urbaine de KSAR EL KEBIR
31	Public	100123	Mme	EL JOUNDI	Imane		Agent	Etablissement Public	APDN AGENCE POUR LA PROMOTION ET LE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL DES PROVINCES DU NORD	TANGER	3,angle rues Sijilmassa et Abou Jarir Tabari B.P. 1196-Quartier Administratif
32	Public	100127	Mme	EL KARROUMI	Latifa	1999-07-05	Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
33	Public	100130	Mme	EL KHAMAR	Houda		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	TANGER	Inspection régionale de l'aménagenet Térritoire 23, rue Carnot n° 6
34	Public	100141	Mme	ESSALIH	Oumaima		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Larache	LARACHE	Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL MAGHRIB AL JADID
35	Public	100142	M	ESSAMAHA	Khalil		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	TANGER	direction regeonale de l'Habitat et la Politique de la ville
36	Public	100162	Mme	JOUNAHI	Nesrine		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'INTERIEUR	CHEFCHAOUEN	Province de Chefchaoune
37	Public	100168	M	KEBDANI	Mohamed		Fonctionnaire de l'Etat			TANGER	
38	Public	100169	M	KHAIROON	Mustapha		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'INTERIEUR	TANGER	Province Fahs-Anjra
39	Public	100176	М	LARBAOUI	Aziz		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
40	Public	100183	М	MACHANE	Abdellatif	1994-12-07	Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE L'INTERIEUR	TANGER	Province Fahs-Anjra
41	Public	100190	Mme	MOJTAHID	Dounia	2002-01-14	Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
42	Public	100260	Mme	NACIRI	OUMAYMA	2019-07-09	Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tétouan	CHEFCHAOUEN	QUARTIER ADMINISTRATIF, AV MASSIRA KHADRA
43	Public	100201	М	OUZGANE	Taoufiq		Fonctionnaire de l'Etat	Etat	MINISTÈRE DE LA CULTURE	TANGER	Inspection des Monuments Historiques et Sites
44	Public	100205	М	RAHMOUNI	Mounir		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Larache	LARACHE	Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL MAGHRIB AL JADID
45	Public	100209	Mme	SAADI	Fatima Azzahra		Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Larache	LARACHE	Agence Urbaine de Larache, 190, Lotiss AL MAGHRIB AL JADID

Conseil Régional de l'Ordre National des Architectes - ZONE DE TANGER *

[1/6]

TABLEAU REGIONAL DES ARCHITECTES arrêté au 2020-12-31- Exercice en mode [PUBLIC] - Nombre : 49

LGN	Mode	Code CR	Civilité	Nom	Prenom	Diplôme Date	Forme	Organisme Employeur	Dénomination	Commune	Adresse
46	Public	100214	M	SARI	Mohammed Said		Fonctionnaire de l'Etat		MINISTÈRE DE L'AMENAGEMENT DE TERRITOIRE NATIONAL, DE L'URBANISME, DE L'HABITAT ET DE LA POLITIQUE DE LA VILLE	LARACHE	Délégation Provinciale de l'Habitatet de l'Urbanisme
47	Public	100220	Mme	SEROUKH	Hajar	2014-12-04	Agent	Etablissement Public	Agence Urbaine de Tanger	TANGER	Agence urbaine - BP n° 1164
48	Public	100227	М	TABALI	Khalid		Agent	Collectivité Locale	Commune de Tanger	TANGER	Commune urbaine de Tanger
49	Public	100234	M	ZBAKH	Faïçal		Agent	Collectivité Locale	(Province Fahs-Anjra) Commune AL BAHRAOYINE	TANGER	Commune Rurale de Bahraouiyine